

I-341-4/09

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie obiektów Centrum Sportu i Rekreacji w Wielkiej Nieszawce”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień Publicznych (Dz.U. z 2004r. nr 19 poz. 177 z późn. zm.) w związku z pytaniami Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wyjaśniam:

1. Pytanie Wykonawcy (7)

W opisie technicznym „Opis wykonawczy hotel Nieszawka” w punkcie A/2.9 Projektant pisze „Schody zaplecza barów (...) systemowe (...) stalowe (...). Układ wg rysunku.” W udostępnionym projekcie brak rysunku tych schodów. Proszę o udostępnienie projektu ww schodów.

Odpowiedź:

Rysunek schodów jest załącznikiem do niniejszej odpowiedzi.

2. Pytanie Wykonawcy (22):

Prosimy o sprecyzowanie w jakiej formie należy przedstawić cenę oferty. Czy tylko w formularzu oferty? Czy do oferty należy załączyć kosztorys?

Odpowiedź:

Cenę oferty należy przedstawić w formularzu oferty. Zamawiający nie wymaga załączenia kosztorysu.

3. Pytanie Wykonawcy (23):

Zgodnie z opisem w projekcie architektonicznym, iż kompleks pływalni składa się między innymi ze strzelnicy na broń ostrą – 5 stanowisk, proszę o udzielenie informacji czy wykonanie i wyposażenie strzelnicy jest objęte przetargiem. Jeśli tak to proszę o udostępnienie dokumentacji „Projektu technologicznego strzelnicy”.

Odpowiedź:

Technologia strzelnicy nie jest objęta niniejszym postępowaniem przetargowym.

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania wg wykazu

W O J T
mgr inż. Andrzej Kaczmarski